PHOENIX GmbH & Co. KG
GOB Gebaudemenagement - Artikelliste

Artikelliste

Aktualisiert am: 13.03.2024

© 00 N O B~ WODN P

e o e o e =
N~ o oM W N B O

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

P RPN R P P R NRPRPRDNDNDPR R R PR

N N T = e T T e o S e S S =

Besprechungstisch elektrisch héhenverstellbar, mit 10 Besucherstihlen
Sideboard schwarz weil3

Fernseher HISENSE, 65 Zoll

Flipchart, fahrbar

Schreibtisch elektrisch héhenverstellbar, mit Unterschrank und Birodrehstuhl
PC HP, mit Monitor LG bzw. BENQ

Beistelltisch Metallful3, Platte weil3

Multifunktionsdrucker HP, wireless

Regalwand, weil3 und schwarz, mit Schubladen

Getrankekuhlschrank, klein und Heizlufter

Laptop MEDION, alter, Intel Core i3

Warmebildkamera FLUKE Ti 125

Anemometer WOHLER FA 410

Datenlogger WOHLER CDL 210

Laminiergerat

PKW-Anhé&nger RUKU, EZ 04.05.2006, FIN W09G001156RR07055, zul.
Ges.Gew. 1.500 kg, HU 11/25

Waschmaschine BAUKNECHT
Elektro-Heizgerat GUDE GH 15 E, BJ 2021
Schlauchtrommel GARDENA
Industriesauger KARCHER

Kompressor SCHNEIDER CPM 155-8-6
Stichsage BOSCH

Industriesauger WAP turbo
Industriesauger, klein

Kabeltrommel Kunststoff, Gummikabel grin
Baustromverteiler

Trocknungsgeblase blau
Hochdruckreiniger HILTI

Wasserpumpe

Industriestaubsauger WURTH
Kabeltrommel Kunststoff, Gummikabel pink

1/2



PHOENIX GmbH & Co. KG
GOB Gebaudemenagement - Artikelliste

33
999

1

Fallschutzkoffer
Pos. Kleinkruscht

2/2


http://www.tcpdf.org

