

Artikelliste

Aktualisiert am: 28.08.2024

1	1	Besprechungstisch elektrisch höhenverstellbar, mit 10 Besucherstühlen
2	1	Sideboard schwarz weiß
3	1	Fernseher HISENSE, 65 Zoll
4	1	Flipchart, fahrbar
6	2	Schreibtisch elektrisch höhenverstellbar, mit Unterschrank und Bürodrehstuhl
7	2	PC HP, mit Monitor LG bzw. BENQ
8	1	Beistelltisch Metallfuß, Platte weiß
9	1	Multifunktionsdrucker HP, wireless
10	2	Regalwand, weiß und schwarz, mit Schubladen
11	1	Getränkekühlschrank, klein und Heizlüfter
12	1	Laptop MEDION, älter, Intel Core i3
13	1	Wärmebildkamera FLUKE Ti 125
14	1	Anemometer WÖHLER FA 410
15	2	Datenlogger WÖHLER CDL 210
16	1	Laminiergerät
17	1	PKW-Anhänger RUKU, EZ 04.05.2006, FIN W09G001156RR07055, zul. Ges.Gew. 1.500 kg, HU 11/25
18	1	Waschmaschine BAUKNECHT
19	1	Elektro-Heizgerät GÜDE GH 15 E, BJ 2021
20	1	Schlauchtrommel GARDENA
21	1	Industriesauger KÄRCHER
22	1	Kompressor SCHNEIDER CPM 155-8-6
23	1	Stichsäge BOSCH
24	1	Industriesauger WAP turbo
25	1	Industriesauger, klein
26	1	Kabeltrommel Kunststoff, Gummikabel grün
27	1	Baustromverteiler
28	1	Trocknungsgebläse blau
29	1	Hochdruckreiniger HILTI
30	1	Wasserpumpe
31	1	Industriestaubsauger WÜRTH
32	1	Kabeltrommel Kunststoff, Gummikabel pink

33	1	Fallschutzkoffer
999	1	Pos. Kleinkruscht